

KRYCÍ LIST KONTROLNÍHO ROZPOČTU

Stavba:	Podchycení základů	Zakázkové číslo :	
Objekt:	DP - garáže Vršovice, Nad Vršovskou Horou 80/1a, Praha 10		
Projektant :		Počet MJ :	
Objednatel:	Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.	Náklady na MJ:	
Zhotovitel :		Počet listů :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rožpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rožpočtové náklady		
	HSV celkem	1 813 018,00 Kč	GZS	27 195,27 Kč
	PSV celkem	0,00 Kč	Provozní vlivy	36 260,36 Kč
	HSV celkem	0,00 Kč	Doprava	18 130,18 Kč
	PSV celkem	0,00 Kč		
ZRN celkem		0,00 Kč		
PP		0,00 Kč		
HZS		0,00 Kč		
RN II.a III.hlavy		0,00 Kč	Ostatní VRN	0,00 Kč
ZRN+VRN+HZS+PP	1 894 603,81 Kč		VRN celkem	81 585,81 Kč
Osoba jednací		Osoba zodpovědná za realizaci		Za objednatele
Jméno:		Jméno:		Jméno:
Datum:		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	0 % činí :			0,0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :			0,0 Kč
DPH	15 % činí :			0,0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :			1 894 603,8 Kč
DPH	21 % činí :			397 866,8 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 292 470,6 Kč

Poznámka :

Stavba :	Podchycení základů
Objekt :	DP - garáže Vršovice, Nad Vršovskou Horou 80/1a, Praha 10

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV
Díl 1	Přípravné práce	173 000,00 Kč	
Díl 2	Injektáže	1 403 928,00 Kč	
Díl 3	Trhliny	161 400,00 Kč	
Díl 4	Luxfery	42 240,00 Kč	
Díl 5	Ostatní práce	32 450,00 Kč	
CELKEM		1 813 018,00 Kč	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Základna	%	Kč
GZS	1 813 018,00 Kč	1,50	27 195,27 Kč
Provozní vlivy	1 813 018,00 Kč	2,00	36 260,36 Kč
Doprava	1 813 018,00 Kč	1,00	18 130,18 Kč
CELKEM VRN			81 585,81 Kč

CELKOVÉ STAVEBNÍ NÁKLADY	1 894 603,81 Kč
---------------------------------	------------------------

Soupis položek

Stavba:	Podchycení základů				
Objekt:	DP - garáže Vršovice, Nad Vršovskou Horou 80/1a, Praha 10				
Pč	Název položky	MJ	Množství	Cena / jedn.	Celkem (Kč)
Díl 1	Přípravné práce				
	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,00	12000	12 000
	Geodetické sledování přilehlých konstrukcí během realizace + zaměření po dokončení podchycení	kpl	1,00	43000	43 000
	Dílenská dokumentace zhotovitele	kpl	1,00	18000	18 000
	Stavební úpravy pro zajištění přístupu vrtné soupravy do nepřístupné části objektu - demontáž plotu, vyrovnání výškového rozdílu mezi cestou a terénem u objektu, následné odstranění násypu a zprovoznění cesty do původního stavu, zpětná montáž plotu	kpl	1,00	100000	100 000
	Celkem přípravné práce				173 000
Díl 2	Injektáže				
	Aktivizace techniky (doprava, sestavení)	kpl	1,00	202 000,00	202 000
	Trysková injektáž průměr 700 mm - pokleslá část	bm	96,60	10 080,00	973 728
	Trysková injektáž průměr 700 mm - doporučená část	bm	23,00	9 400,00	216 200
	Terénní úpravy po provedené injektáži	kpl	1,00	12 000,00	12 000
	Celkem za injektáže				1 403 928
Díl 3	Trhliny				
	Sanace trhlin - vyškrábání nesoudržného materiálu, sponky, pryskyřice	bm	50,00	1500,0	75 000
	Lešení	m2	338,00	150,0	50 700
	Nátěr fasády	m2	170,00	210,0	35 700
	Celkem za trhliny				161 400
Díl 4	Luxfery				
	Vybourání stávajících poškozených luxfer	m2	12,00	220,0	2 640
	Dodávka + montáž nových luxferových výplní	m2	12,00	3300,0	39 600
	Celkem za luxfery				42 240
Díl 5	Ostatní práce				
	Likvidace odpadu a suti	kpl	1,00	14450	14 450
	Úklid staveniště	kpl	1,00	8000	8 000
	Pomocné lešení	kpl	1,00	10000	10 000
	Celkem za ostatní práce				32 450